UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. £ 1-4/2006

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASíLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado, em sua
40V Reunião, realizada em 17/2/2006, e considerando o 0.1. ADM n. 8, de 28/3/2006,

RESOLVE:

Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público
para docente, uma vaga, relativa à Faculdade de Economia, Administração,
Contabilidade e Ciência da Informação e Documentação/FACE, Departamento de
Administração/ADM, ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: Administração Financeira e Orçamentária - (Professor Adjunto/DE)
- Membros Efetivos: Roberto de Góes ElIery Jr. (Presidente-UnB/ECO), Pedro Demo
(UnB/SOL), Deborah Moraes Zouain (FGV); Membros Suplentes: Charles Curt Muelier
(UnB/ECO) e Fabio Frezatti (USP).

Brasília, 10  de maio de 2006.

Timothy Martin Mulholland
Reitor

CIcó pia: GRENRT/SOC/FACE/ECOISOLISRH
tENno

.